
Systémy konstrukčních táhel
Řady konstrukčních táhel

Standardní řadu společnosti Macalloy tvoří systémy:

● táhla z uhlíkové oceli Macalloy 460 
● táhla z nerezové oceli Macalloy S460 
● spojovací systém táhel Macalloy z nerezové oceli
● spojovací lanový systém Macalloy (lanový systém z nerezové oceli)

Společnost Macalloy může navíc nabídnout i systémy přizpůsobené na míru, které vyhoví
pro jakoukoliv aplikaci. Náš technický tým je vždy připraven pomoci vám při vývoji nových
konstrukcí a umožní vám realizovat vaše projektové požadavky.

Mnichovské letištní středisko
(MAC)

Architekt:
Murphy Jahn

Projektanti:
Ove Arup & Partner

Dodávka ocelové konstrukce:
Stahlbau Wolf / Helmut
Fischer

Korejské Světové obchodní
středisko

Architekt:
WS Atkins

Projektant:
WS Atkins / Macalloy

Dodavatel:
Kyungnam Metal Co. Ltd.


